
 

 

INDLEDNING 
 
Kære medlemmer af Havneforum – Hermed sender vi seneste nyt herfra – Husk du kan løbende holde dig 
opdateret på vores hjemmesider www.hanstholmhavneforum.dk og www.portofhanstholm.dk  
 

HUSK hvis du har et emne eller et arrangement, som du gerne vil vi tager med i vores nyhedsbrev, 
så skriv til os på jette@hanstholmhavneforum.dk 

 
Denne gang kan du læse om: 

 
• Hanstholm Havns debat‐ og orienterings møde med næsten 150 fremmødte.. 
• Nye Hjemmesider med Intranet.. 
• Hanstholm Filmen i ny version.. 
• Besøg Danmarks hidtil største ledelses‐ og HR‐ arrangement den 5.‐6. november 
• Virksomheder i vækst ”Fra klassisk vognmandsfirma til moderne turistselskab på 10 år” 
• Havnen ansætter Peter Nymann som ny teknisk chef. 
• Har du set/hørt.. 
• Informationsmøde om fundraising.. 
• Nyt fra Havneforum  
• Tegn medlemskab af Havneforum.. 

 
HANSTHOLM HAVNS DEBAT OG ORIENTERINGS MØDE DEN 22/10‐08 

 

 

 

 

 

 

                 Birgitte Juhl fremlægger handlingsplanen   Britta Vang Mikkelsen viser de nye hjemmesider 

Hanstholm Havn afholdt i går onsdag den 22/10 debat‐ og orienteringsmøde på Hotel Hanstholm – Fremmødet 
var stort ‐ der var næsten 150 gæster, og alle var meget interesserede i at høre om Havnens fremtidige planer.  
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Aftenen blev indledt med at Poul Arne Jensen, formand for havnen bød velkommen og blev efterfulgt af 
Havneforum`s formand Randi Holler, der bød velkommen til samarbejdet og det fælles fodslaw. Birgitte Juhl 
fremlagde herefter planerne for arbejdet i de 4 hurtigarbejdende arbejdsgrupper indenfor fiskeri‐, færger‐, 
transport‐ og andre initiativer. Herefter talte Britta Vang Mikkelsen om Havneforum`s roller nu og i fremtiden, og 
Erik Hove – borgmester i Thisted indledte debatten. Jan Krogh var ordstyrer, mens der blev diskuteret og 
kommenteret – alt foregik i en positiv stemning og fuld af optimisme… 
 
Du kan finde materialet fra mødet på intranettet når du logger ind som Havneforum‐medlem eller som journalist. 
 
Vi takker alle for det flotte fremmøde og glæder os til det videre arbejde.  
 
Første mødedato for arbejdsgrupperne bliver som sagt den 12/11‐08 kl. 14‐16.30   
Nærmere informationer følger.. 
 

NYE HJEMMESIDER MED INTRANET.. 

På ovennævnte møde blev der også lanceret nye hjemmesider med intranet, som bl.a. arbejdsgrupperne i 
udviklingsplanen, Havneforums medlemmer, bestyrelser og andre med et informationsbehov, ud over det 
”offentlige” forhåbentlig vil blive rigtig glade for.. 

Se hjemmesiderne på www.hanstholmhavneforum.dk og www.portofhanstholm.dk 

..og send os gerne din mening om denne…  

Du kan få et gratis log in, hvis du er medlem af Havneforum, journalist, deltagende i styregrupper og 
arbejdsgrupper eller bestyrelsesmedlem i Havnen/Havneforum – bare send en mail med forespørgsel til 
Jette@hanstholmhavneforum.dk (eller send kontakten fra nettet..) 

 

HANSTHOLM FILMEN I NY VERSION 

Der sker hele tiden en masse her i Hanstholm – og for at vi kan fremstå overfor 
vore gæster og messebesøgende ”som vi er” har vi udarbejdet en ny version af 
Hanstholm Filmen – denne kan downloades på hjemmesiderne (eller youtube) 
og du kan købe den for 30,‐ kr hos Havneforum (ekskl. moms og forsendelse) 

 

Smyril‐line – og andre, der ofte har behov for at vise Hanstholm frem i forretningsmæssig sammenhæng– sig til, 
så sender vi jer de eksemplarer, I ønsker – vi vil jo også gerne at filmen bliver vist og brugt.. 

 

 

 



 

BESØG DANMARKS HIDTIL STØRSTE LEDELSES‐ OG HR ARRANGEMENT DEN 5.‐6. NOVEMBER 

Besøg Danmarks hidtil største ledelses‐ og HR‐ arrangement den 5.‐6. november i Aalborg Kongres & Kultur 
Center.  

For ledere i små, mellemstore og store virksomheder samt private, institutionelle og offentlige. Indlæg af 100 
topfolk inden for tiltrækning, rekruttering, fastholdelse og forandringsledelse ‐ se vedhæftet liste over talere og 
udstillere. 

Zuport giver medlemmer af Hanstholm Havneforum mulighed for at få tilsendt en billet til en af 
udstillingsdagene… 

Ønsker du billetter til messen, så kontakt Zuport på info@zuport.dk senest onsdag d. 29/10-08  

Se evt. mere om arrangementet på www.akkc.dk  

 

VIRKSOMHEDER I VÆKST ” FRA KLASSISK VOGNMANDSFIRMA TIL MODERNE TURISTSELSKAB PÅ 10 ÅR” 

Virksomheder i vækst støtter vækstvirksomheder med vækststrategier og gennemførelse af målrettede 
vækstaktiviteter. Der gives støtte til at inddrage eksterne konsulenter i operationaliseringen af og 
kompetenceudviklingen i vækststrategien. Mere end 4.000 personer fra de 142 deltagende virksomheder har 
deltaget.  

ViV har også besøgt Hanstholm Turistfart som har hjulpet med at give virksomheden et generelt løft til den 
videre udvikling i virksomheden. Læs hele Hanstholm Turistfarts historie på vores hjemmeside ved at følge dette 
link: http://www.portofhanstholm.dk/download/pdf/ViV%20Hanstholm%20Turistfart%20‐
%20en%20god%20historie.pdf  

 

HAVNEN HAR ANSAT PETER NYMANN SOM NY TEKNISK CHEF 

Hanstholm Havn ansætter pr. 8. december 2008 Peter Nymann som teknisk chef. Peter er 46 år, og kommer fra 
en stilling som ingeniør ved Aalborg Havn, hvor han har været ansat i ca. 20 år. Ansættelsen betyder hermed, at 
Hanstholm Havn styrkes væsentligt på den tekniske side, hvilket er vigtigt i forbindelse med arbejdet omkring 
udviklingsplanen. Peter bor i Thisted og flytter til Nors pr. 1. december 2008.  
 
Hanstholm Havn glæder sig meget til at byde Peter velkommen. 
 
 

 

 



 

HAR DU SET/HØRT  

•   Der er påbegyndt generationsskifte i Scampex, hvor Elna Jeppesen og Nis Andersen, der begge 
har været ansat i virksomheden i 15 år, sammen med Pandalus A/S og Michael Pedersen er trådt 
ind i ejerkredsen. Pandalus og Michael har begge samarbejdet med Scampex i mange år.  

•   Mølgaard NetCom A/S har skiftet navn til netIP A/S.  

•    Hanstholm El‐teknik har 25 års reception den 8/11‐08 tilmelding el‐teknik@mail.dk 

 

INFORMATIONSMØDE OM FUNDRAISING  

Thisted og Morsø kommuner afholder sammen med Dansk Projektrådgivning gratis informationsmøde omkring 
fundraising og tilskud til projekter tirsdag den 28/10 kl 16‐18.00 i Thyhallen. Tilmelding på 
info@danskprojektraadgivning.dk eller tlf. 70271225 – arrangementet har været bragt i Thisted Dagblad og 
annoncen kan findes på Havneforum`s hjemmeside: 
http://www.portofhanstholm.dk/download/pdf/informationsmode%20om%20fundraising%20og%20tilskud.pdf  

 

NYT‐ FRA HAVNEFORUM  

Hvis nyhedsbrevet ikke vises korrekt – tekst/billeder hopper – Så henviser vi jer til vores hjemmeside, hvor I kan 
finde nyhedsbrevet i pdf format, umiddelbart efter det er blevet sendt ud. 

Er der en eller flere i din virksomhed, som også ønsker at modtage dette nyhedsbrev, så send os en e‐mail med 
deres adresse, og de vil blive tilføjet. Det samme bedes I gøre for at afmelde dette nyhedsbrev. 
Skriv til jette@hanstholmhavneforum.dk eller tilmeld/afmeld på hjemmesiderne.. 
 
 
MEDLEMSKAB AF HAVNEFORUM..  

Private kan tegne et medlemskab af Havneforum (som støttemedlem har ikke stemmeret på 
generalforsamlingen mv.) for kr 500,‐ pr år..(+ moms..) dette dækker også nyhedsbreve mv.. 
 
Virksomhedsmedlemskaber koster kr. 4.500,‐ kr/år (+ moms) 
 
Du kan finde flere informationer på nettet – eller du er altid velkommen til at kontakte os for yderligere 
 
MED VENLIG HILSEN  
HANSTHOLM HAVNEFORUM  
JETTE & BRITTA 


